
Thirrje  publike  për  pranimin  e
përfituesve  të  programit
“Mbështetje  plotësuese  për
studime akademike për studentët
e komuniteteve rom, ashkali  dhe
egjiptian  “për  vitin  akademik
2024/2025

https://uni-prizren.com/thirrje-publike-per-pranimin-e-perfituesve-te-programit-mbeshtetje-plotesuese-per-studime-akademike-per-studentet-e-komuniteteve-rom-ashkali-dhe-egjiptian-per-vitin-akademik-2024-2/
https://uni-prizren.com/thirrje-publike-per-pranimin-e-perfituesve-te-programit-mbeshtetje-plotesuese-per-studime-akademike-per-studentet-e-komuniteteve-rom-ashkali-dhe-egjiptian-per-vitin-akademik-2024-2/
https://uni-prizren.com/thirrje-publike-per-pranimin-e-perfituesve-te-programit-mbeshtetje-plotesuese-per-studime-akademike-per-studentet-e-komuniteteve-rom-ashkali-dhe-egjiptian-per-vitin-akademik-2024-2/
https://uni-prizren.com/thirrje-publike-per-pranimin-e-perfituesve-te-programit-mbeshtetje-plotesuese-per-studime-akademike-per-studentet-e-komuniteteve-rom-ashkali-dhe-egjiptian-per-vitin-akademik-2024-2/
https://uni-prizren.com/thirrje-publike-per-pranimin-e-perfituesve-te-programit-mbeshtetje-plotesuese-per-studime-akademike-per-studentet-e-komuniteteve-rom-ashkali-dhe-egjiptian-per-vitin-akademik-2024-2/
https://uni-prizren.com/thirrje-publike-per-pranimin-e-perfituesve-te-programit-mbeshtetje-plotesuese-per-studime-akademike-per-studentet-e-komuniteteve-rom-ashkali-dhe-egjiptian-per-vitin-akademik-2024-2/
https://uni-prizren.com/thirrje-publike-per-pranimin-e-perfituesve-te-programit-mbeshtetje-plotesuese-per-studime-akademike-per-studentet-e-komuniteteve-rom-ashkali-dhe-egjiptian-per-vitin-akademik-2024-2/

